
Smlouva o poskytování ubytování - škola v přírodě 

I. 
Smluvní strany 

VERONEX a.s. 
sídlem: Rudolfovská 88-202, PSČ 371 36 České Budějovice 
IČ: 452 73 201 
zastoupený: paní Simonou Mutinovou, vedoucí střediska Na Hejtmanské hrázi 244, 
378 04 
číslo účtu: 604323329/0800 
/ dále jen ubytovatel / 

a 

Základní škola Na Výsluní, Brandýs nad Labem 
Kostelecká 1750 
IČ: 75034549 
zastoupená ředitelem ;Mgr. Jiří Mašin 
/ dále jen ubytovaný / 

II. 

Ubytovatel se zavazuje ubytovat v objektu rekreačního střediska Lesák v Chlumu u 
Třeboně v době od soboty 3.června 2017 do soboty lO.června 2017 celkem 50 osob, 
z toho 45 žáků a 5 dospělých osob /pedagogický dohled, zdravotník/ a poskytnout jim 
služby za podmínek v této smlouvě dále sjednaných. 
Ubytovatel bere na vědomí, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č. 
258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. Prohlašuje, že ubytovna zcela splňuje 
hygienické požadavky na zotavovací akce pro děti, stanovené příslušnými právními 
předpisy a zavazuje se poskytovat všechny služby v souladu s podmínkami 
stanovenými pro zotavovací akce pro děti /zejména vyhláška č. 106/2001 Sb./. 

III. 
Podmínky ubytování 

Ubytovatel ubytuje žáky a dospělé ve dvou až čtyřlůžkových pokojích vybavených 
nejméně takto: 

samostatná lůžka včetně lůžkovin, dva noční stolky s lampičkami, dvě židle, 
stolek, dvě skříňky na šatstvo, 
dívky a chlapci budou ubytováni odděleně, 
sociální zařízení /sprcha, WC/ společné pro více ubytovaných. Teplá voda k 
dispozici celodenně. 



Ubytovatel připraví ubytovnu tak, aby se ubytovaný mohl ubytovat dne 3.června 2017 
od 15:00 hod. Ubytovaný vyklidí pokoje dne lO.června 2017 do 9:00 hod. 

IV. 
Podmínky stravování 

Ubytovatel poskytne ubytovaným pět jídel denně ve vlastní jídelně. Stravování začíná 
obědem v den příjezdu a končí snídaní v den odjezdu. Snídaně budou připraveny 
formou bufetu (švédské stoly). 

Strava bude podávána takto: 

Snídaně: v 
Přesnídávka: v 
Oběd: v 
Svačina: v 
Večeře: v 

době 08.00 - 09.00 hod. 
době 10.00- 10.30 hod. 
době 12.00- 13.00 hod. 
době 15.00- 15.30 hod. 
době 18.00- 19.00 hod. 

Lze sloučit výdej snídaně a přesnídávky a oběda a svačiny /balíček/. 
Ubytovatel se zavazuje poskytovat stravu nejméně v množství, kvalitě a složení tak, jak 
příslušné právní předpisy stanoví pro stravování žáků a učitelů v jídelnách základních 
škol. Je však povinen vyloučit potraviny vyjmenované v příloze k vyhlášce č. 
106/2001 Sb. 

Ubytovaný si vyhrazuje právo podílet se na sestavování jídelního lístku. 

V. 
Cena 

Cena za ubytování a stravování (plnou penzi) jednoho žáka včetně DPH je sjednána na 
částku 339,- Kč zajeden den pobytu. 
Za dospělou osobu činí cena za ubytování a stravování (plnou penzi) včetně DPH 
částku 339,- Kč zajeden den pobytu. 

Cena je splatná převodem na účet ubytovatele takto: 
1. záloha ve v ý š i K č do , 
2. záloha ve výši Kč do ..... . . . . . . 
doplatek ve výši celkový doplatek do 15 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
Ubytovatel zálohy i doplatek řádně vyúčtuje a vyúčtování - fakturu - včas doručí 
ubytovanému. 
Ubytovaný může snížit druhou zálohu o částku odpovídající počtu do té doby 
odhlášených osob. 

VI. 
Odstoupení od smlouvy, storno 



Ubytovaný může od smlouvy kdykoliv odstoupit nebo snížit počet ubytovaných osob. 
Učiní-li tak nikoliv z důvodů na straně ubytovatele, může ubytovatel žádat zaplaceni 
tzv. storno poplatku za každou odhlášenou osobu takto: 
- prvé čtyři osoby bez poplatku 
- pátá a další osoba: 

14-8 dnů před nástupem 0,- Kč za osobu 
7 - 0 dnů před nástupem 100,-Kč za osobu 

VII. 
Další ujednání 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývajícími, 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
Smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky, které schválí obě 
smluvní strany. K podpisu této smlouvy je zmocněn za ubytovaného ředitel školy. 

Ředitel školy zmocňuje ke všem jednáním ve věci této smlouvy paní Věru Tureckou. 


